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	Rodzaj zawodów
	Sędzia główny
	Z-ca sędziego głównego
	Sędzia liczący
	Obsługa komputerowa

	Turnieje ITTF/ETTU
	według wytycznych ITTF/ETTU
	wg ustaleń PZTS

	Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Polski
	280,00 zł
	280,00 zł
	155,00 zł
	300,00 zł

	Turnieje Grand Prix Polski i inne turnieje zasięgu ogólnopolskim
	280,00 zł
	280,00 zł
	155,00 zł
	300,00 zł

	Kwalifikacje wojewódzkie do Mistrzostw Polski i Grand Prix Polski
	205,00 zł
	205,00 zł
	130,00 zł
	

	Turnieje Drużynowego Pucharu Polski
	250,00 zł
	
	150,00 zł
	

	Mecze ligowe Ekstraklasy Kobiet i Superligi Mężczyzn
	550,00 zł
	
	
	

	Mecze ligowe 1. ligi kobiet i mężczyzn
	200,00 zł
	
	172,00 zł
	

	Mecze ligowe 2. ligi kobiet i mężczyzn i niższych
	150,00 zł
	
	130,00 zł
	



Kwoty brutto, określają stawki minimalne.





EKWIWALENTY SĘDZIOWSKIE OD 2025/2026





Rozliczenie kosztów dojazdu sędziego własnym samochodem na zawody następuje na podstawie liczby faktycznie przejechanych kilometrów według stawki 1,00 zł/km.








